_ FILENAME \p
\\Verstka1\верстка1\ПОГОРЕЛОВА\Постановление №68-Д Об утв. мун..docx_
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ №68-Д ОТ 19.11.2019 Г.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
МОЗДОКСКОГО РАЙОНА «СОЗДАНИЕ УСЛОВИЙ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ
ДОСТУПНЫМ И КОМФОРТНЫМ ЖИЛЬЕМ СЕЛЬСКОГО НАСЕЛЕНИЯ
МОЗДОКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ»

В целях реализации Государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации №696 от 31.05.2019 г., подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем сельского населения», ведомственного проекта «Развитие жилищного строительства на сельских территориях и повышения уровня благоустройства домовладений», постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем сельского населения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания» (приложение).
2. Управлению финансов Администрации местного самоуправления Моздокского района при формировании бюджета предусмотреть выделение бюджетных средств на реализацию мероприятий программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
4. Отделу по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района (Савченко А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района admmozdok.ru и опубликовать в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
О. ЯРОВОЙ.

С полным списком приложений к постановлению Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района №68-Д от 19.11.2019 г. вы можете ознакомиться на официальном сайте АМС Моздокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admmozdok.ru в разделе «Документы» - «Постановления».